
 

 

Z Á P I S 
 

ze 3. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 19.02.2024 

 
Dne 19.02.2024 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 1. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 14:30 hodin a skončeno v 17:00 hodin 

 

Přítomni:          Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková (příchod v 15:00 

hod.), Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček (odchod v 15:30 hod.)  

  

Omluveni:       Mgr. Jiří Frühauf, Václav Skuhravý 

 

Neomluveni:  / 

 

Hosté: Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 Jitka Peřina – místopředsedkyně výboru Sportovní unie Karlovarska z.s. 

 Stanislav Štípek – předseda Sportovní unie Karlovarska a zástupce FC Slavia K.V.  

  

Program jednání 

  

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti o dotace na rok 2024 

4. Anketa – Nejúspěšnější sportovec města Karlovy Vary za rok 2023 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart a přivítal přítomné hosty.  

 

1. Schválení programu 

 

pro:           Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání komise  

 

pro:           Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2024 

 

Členové komise pokračovali v podrobném seznamování se s jednotlivými doručenými žádostmi o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary, zejména pak s informacemi o činnosti, které 

žadatelé poskytli v příloze č. 7 „Podrobné informace k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního 

města Karlovy Vary – na činnost tělovýchova a sport“. 
 

Žádostmi se bude komise dále zabývat na svém dalším jednání.  

 

4. Anketa – Nejúspěšnější sportovec města Karlovy Vary za rok 2023 

 

Jitka Peřina informovala členy komise o tom, že k 31.01.2024 byla uzávěrka přijímání nominací do 

ankety „Nejúspěšnější sportovec Statutárního města a okresu Karlovy Vary za rok 2023“. Uvedla, že 

za rok 2023 bylo přijato cca 100 nominací a v současné době se přijaté nominace zpracovávají.  

 

5. Různé 

 

Jitka Peřina informovala členy komise o programu „Interreg Česko – Sasko 2021–2027“. Správcem 

fondu malých projektů je EUREGIO EGRENSIS.  

V rámci výše uvedeného programu je možnost získat finanční podpory na přeshraniční projekty, které 

společně plánuje a realizuje český a německý projektový partner.  

Vhodné aktivity:  

 organizace a realizace přeshraničních akcí, jakou jsou workshopy, semináře, konference, 

informační akce, výměny zkušeností, síťovací setkání, soutěže, sportovní a kulturní akce,  

 výměny skupin, především výměny skupin dětí, mládeže, studentů a žáků,  

 vzdělávací opatření včetně jazykových modulů pro zvýšení jazykové vybavenosti,  

 projekty zaměřené na publicitu. 

 

V oblasti sportu lze dotaci získat např. na společná soustředění, pořádání společných závodů, turnajů 

apod. Výše získané dotace může pokrýt až 80% celkových nákladů projektu.  

Podrobné informace ohledně získání dotace v rámci výše uvedeného programu byly rozeslány 

sportovním klubům na území okresu Karlovy Vary a členům této komise.  

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 26.02.2024 od 14:30 hodin v zasedací místnosti v 5. patře budovy 

Magistrátu města Karlovy Vary.   

 

 

 

 

Dne: 20.02.2024 

Zapsal: Gabriela Kavková        __________________ 

              

 

                                                                          

                                            __________________ 

 Mgr. Viktor Linhart  

   předseda komise 


